
Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

23/05/23

11:41

1

202388PERIODO:

NRC Curso CatedráticoCódigo
de

Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

JUNIO - JULIO 2023

CrédCod.
de

Mat.

Cod.
de

Curso

8078

7941

C-AREX

C-AREX

SALON C101

SALON C202

6

6

INST SOST: HIDR, SANIT Y GAS

SITIO, CONTEXTO Y PROYECTO

ARED

ARED

18003

18004

 0900

 0900

 1114

 1114

 0900

 0900

 1114

 1114

 0900

 0900

 1114

 1114

 0900

 0900

 1114

 1114

 0900

 0900

 1114

 1114

ALFREDO  CERQUEDA-MENDEZ

NUBIA NALLELY  VAZQUEZ-ROBLEDO

Cod. de
Lista

Cruzada

AR24

AR27

Cupo

30

30

ARQU-20-E-CR ARQUITECTURA

XALAPA

PROGRAMA:

CAMPUS:

ÁREA DE FORMACIÓN:
F BASICAX



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

23/05/23

11:41

2

202388PERIODO:

NRC Curso CatedráticoCódigo
de

Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

JUNIO - JULIO 2023

CrédCod.
de

Mat.

Cod.
de

Curso

8129

8130

8121

8174

7608

8119

C-AREX

C-AREX

C-AREX

C-AREX

C-AREX

C-AREX

SALON C204

SALON C203

SALON C104

SALON C104

SALON C102

SALON C102

7

7

6

6

6

6

COSTOS Y PRESUP ARQ Y
URBANOS

COSTOS Y PRESUP ARQ Y
URBANOS

DIS ESTRUCTURAS ACERO
MADERA

TEO E HIST ARQ S XV AL XIX

TEO E HIST ARQ MEXICANA

ARQ Y CIUDAD: DIS URB SOST

ARED

ARED

ARED

ARHU

ARHU

ARUR

18007

18007

18008

18008

18009

18002

 1600

 0900

 1600

 0900

 0900

 1200

 1944

 1244

 1814

 1114

 1114

 1414

 1600

 0900

 1600

 0900

 0900

 1200

 1944

 1244

 1814

 1114

 1114

 1414

 1600

 0900

 1600

 0900

 0900

 1200

 1944

 1244

 1814

 1114

 1114

 1414

 1600

 0900

 1600

 0900

 0900

 1200

 1944

 1244

 1814

 1114

 1114

 1414

 1600

 0900

 1600

 0900

 0900

 1200

 1944

 1244

 1814

 1114

 1114

 1414

MARIO  CONTRERAS-HERNANDEZ

ARELY  MAVIL-RAMIREZ

JOSE MANUEL  MACEDO-PAREDES

ALEJANDRO DE JESUS MENDOZA-PEREZ

JORGE  OCHOA-HIGUERAS

ANABELL  MUÑOZ-HERNANDEZ

Cod. de
Lista

Cruzada

AR2

AR3

Cupo

15

15

30

30

30

30

ARQU-20-E-CR ARQUITECTURA

XALAPA

PROGRAMA:

CAMPUS:

ÁREA DE FORMACIÓN:
F DISCIPLINARX


